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Tellus aucneHcep a3apo305bLHOro
OCBEXUTens Bo3Aayxa, YepPHbIU

Tellus gucneHcep Ana a3po30bHOr0 OCBEXUTENS BO34yXa NPOCT B 06CNyXMBaHUM U
OT/IMYHO BNMCbIBaeTCA B Ntobon AM3anH TyaneTHOM KOMHaThl. bnarogaps
nporpaMMnpyeMbIM peXXMMam pacnbifieHUs BO3MOXXHO UCMONb30BaHNE B TyaneTHbIX
KOMHaTax pasHou nnowagu.

e KOMMakTHbIN 1 NOPTaTUBHbLIN

e Kopnyc BbinosiHeH 3 nepepabartbiBaemMoro matepuana

e PaboTtaet oT 2x 6aTapeek AA

e HAMKaTOp HU3KOro 3apsiga CUrHanmsmpyeT o HeobxoanMoCTU 3ameHbl 6aTapen

e [MBKM pexunm NporpaMmmMmMpoOBaHNSA B COOTBETCTBUMN C MHAMBUAYANbHBIMU
notpebHoctamu: 30, 45, 60 unm 90 gHen

e bbicTpas nepesanpaska

e [logoepXxmBaeT CBEXECTb KPYriible CyTKM



[JaHHble o npoaykTe

Cuctema Marepuan

AF1 MnacTtuk

HaHHble 06 oTrpy3ke

WTpux-kon

YnakoBOYHbIN
MaTtepuan

LWTykn

Bec 6pyTTO

OnuHa

BbicoTa

LupuHa

Bec HeTTO

O6bLem

CoBMecTUMbIe NPOoAYKTbI

1611600

>

611600

Tellus

A3p0305bHbIN
ocBexuTenb
BO3yXa,
LMTPYCOBbI apoMaT

OnvHa

60MM

MoTpebutennckasn

eauHuua (CON)

4670199858056

KapToH

260 rp

70 mm

195 mm

93 Mm

240 rp

1,27 om®

611601

Tellus

A3p030MbHbIN
ocBexuTenb
BO3yXa,
Tponuyeckuit apomat

BbicoTa

175mMm

TpaHcnopTHas
eauHuua (TRP)

4670199858070

KapToH

30(30CON)

7,8 kr

235 MM

410 Mm

490 mm

7,2 kr

47,21 om®

g

611601

Tellus
A3p0301bHbI
ocBexuTenb
BO3AyXa,
LIBETOYHbIV apomat

LBet

YepHbin

Mannet
(PAL) E22

4670199858926

900(30 TRP)

282,8 kr

1200 mm

2313 mm

800 Mm

235,2 kr

2,22m®



